




strana 1 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ze dne 4.12. 2019 

 

Označení 
termínu 

Předmět činnosti 
Termín splnění dle návrhu 
smlouvy / konkrétní termín 

Poznámka 

a)  

Odeslání výzvy Objednatele k zahájení 
demontáže a odvozu restaurovaných prvků 
z kostela do provozovny Zhotovitele 
k rekonstrukci 

Bez zbytečného odkladu po podpisu 
této smlouvy. 
 
T: nejpozději do 14.06.2019 

 

b)  

Dokončení demontáže a odvozu 
restaurovaných prvků z kostela do 
provozovny Zhotovitele, včetně předání 
jednoho vyhotovení písemné dohody 
zhotovitelů Objednateli 

Nejpozději do 20 pracovních dnů od 
obdržení výzvy Objednatele dle 
předchozího písm. a). 
 
T: nejpozději do 12.07.2019 

O předání a převzetí jednotlivých prvků mobiliáře k 
restaurování vždy sepíší smluvní strany předávací 
protokol dle vzoru s názvem: „Předávací protokol č. 1“ 
(Příloha č. 3 této smlouvy), a to buď jeden nebo více 
protokolů. 

c)  

 

Dokončení restaurování exteriérových dveří 
a jejich reinstalace zpět na místo 

Vždy nejpozději do 6 měsíců ode dne 
podpisu předávacího protokolu 
příslušného prvku mobiliáře dle vzoru 
s názvem: Předávací protokol č. 1 
(Příloha č. 3 této smlouvy). 
 
T: nejpozději do 12.11.2020 

Výzvu Objednatele odešle tento až po dílčím předání 
stavebních prací zhotovitelem stavebních prací a jejich 
převzetí Objednatelem v interiéru kostela, kdy bude 
zaručena bezprašnost prostředí. Nejzazší předpokládaný 
termín předání bezprašného interiéru kostela 
zhotovitelem stavebních prací Objednateli je 30. 09. 
2019. 

d)  

Dokončení restaurátorských prací na všech 
ostatních prvcích mobiliáře, které bude 
Zhotovitel restaurovat ve své provozovně, 
včetně vyhotovení písemného soupisu 
provedených prací, jeho předání zástupci 
Objednatele vykonávajícího technický dozor, 
výzva Zhotovitele Objednateli k ověření 
provedených prací v místě jejich realizace. 

Vždy nejpozději do 16 měsíců ode 
dne podpisu předávacího protokolu 
příslušného prvku mobiliáře dle vzoru 
s názvem: Předávací protokol č. 1 
(Příloha č. 3 této smlouvy). 
 
T: nejpozději do 12.11.2020 

 

e)  

Dokončení restaurování prvků nebo jejich 
částí, které se Zhotovitel rozhodne 
restaurovat přímo v kostele a jejich 
reinstalace zpět na místo. 
 

Nejpozději do 12 měsíců od obdržení 
výzvy Objednatele. 

 
T: nejpozději do 14.06.2020 

Rozhodne-li se Zhotovitel restaurovat některý prvek nebo 
jeho část v kostele, bude moci tyto práce realizovat 
nejdříve, až bude zajištěno bezprašné prostředí 
v kostele. Výzvu odešle Objednatel Zhotoviteli až po 
dílčím předání stavebních prací zhotovitelem stavebních 
prací Objednateli, kdy bude zaručena bezprašnost 
prostředí. Nejzazší předpokládaný termín předání 



strana 2 

 

bezprašného interiéru kostela zhotovitelem stavebních 
prací Objednateli je 30. 09. 2019. O předání a převzetí 
díla sepíší smluvní strany Předávací protokol č. 2 (Příloha 
č. 4 této smlouvy), a to buď jeden nebo více protokolů. 

f)  

Doprava a reinstalace prvků mobiliáře 
restaurovaných v provozovně Zhotovitele 
zpět do kostela s výjimkou exteriérových 
dveří. 

Nejpozději do 20 pracovních dnů od 
obdržení výzvy Objednatele. 
 
T: nejpozději do 12.11.2020 

Výzvu odešle Objednatel Zhotoviteli až po dílčím předání 
stavebních prací zhotovitelem stavebních prací 
Objednateli, kdy bude zaručena bezprašnost prostředí.  
Nejzazší předpokládaný termín předání bezprašného 
interiéru kostela zhotovitelem stavebních prací 
Objednateli je 30. 09. 2019.  

 
O předání a převzetí jednotlivých prvků mobiliáře vždy 
sepíší smluvní strany předávací protokol dle vzoru 
s názvem: Předávací protokol č. 2 (Příloha č. 4 této 
smlouvy), a to buď jeden nebo více protokolů. 

g)  

 
Vypracování a předání restaurátorské 
dokumentace-zprávy za všechny 
restaurované prvky mobiliáře 

 
Nejpozději do 1 měsíce od podpisu 
posledního předávacího protokolu dle 
vzoru s názvem: Předávací protokol 
č. 2 (Příloha č. 4 této smlouvy). 
 
T: nejpozději do 12.12.2020 
 

 

 




